ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Бобровского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области

  № 20                                                                                                    22 мая 2024 года

«Об отмене постановления    № 7

30 января 2019 года  «Об утверждении Порядка

осуществления внутреннего финансового контроля

и внутреннего финансового аудита на территории

 Бобровского сельского поселения»

В соответствии с п.3 статьей 269.2 Бюджетного кодекса РФ, на основании протеста  № 7-

35-2024 от 16.05.2024 года, руководствуясь  Уставом Бобровского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация

Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской

области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Постановление № 7 от 30.01.2019  года  «Об утверждении Порядка  осуществления

внутреннего финансового контроля  и внутреннего финансового аудита на территории

 Бобровского сельского поселения»  признать утратившим силу

     2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

     3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

consultantplus://offline/ref=ABB58BE04CDE3D65A9AE436D22AE8FE539645B0C5A50265CD739C12975C0E4160323A18AFCDD62D2CAp1N